[image: ]
Администрация
Усть-Лужского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2025г. № 452
О переводе жилого помещения (жилого дома) в нежилое помещение

Руководствуясь ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденным Постановлением № 350 от 02.12.2024 года, протоколом  заседания межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Усть-Лужского сельского поселения №2/2025 от 08.08.2025 года, Уставом Усть-Лужского сельского поселения, администрация Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Перевести жилое помещение (жилой дом) с кадастровым номером 47:20:0000000:7078, площадью 61,4кв.м., расположенное на земельном участке с кадастровым номером 47:20:0110001:21, находящееся в муниципальной собственности Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, поселок Преображенка, улица Центральная, дом 28, в нежилое помещение.
2. Ведущему специалисту по управлению муниципальным имуществом администрации Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности, а также направить документы в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Лужского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» (http://усть-лужское.рф).
4. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Усть-Лужского сельского поселения                                                                      П.И. Казарян

Писарева Ю.С.
8 (81375) 61-583

image1.png